[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.11.2016

N 67
О заключении  договора социального найма жилого помещения
    На основании личного заявления гр. Зыковой Галины Александровны, 12.09.1959 года рождения, администрация рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация р.п.Шаранга)

 п о с т а н о в л я е т:
   1.Признать утратившим силу договор социального найма жилого помещения от 01.12.2010 №32, выданный ООО «Гарант» на имя Зыковой Галины Александровны, на жилое помещение, расположенное по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, рабочий поселок Шаранга, улица Советская, дом 2а, квартира 18, общей площадью 57,5 кв.м.
           2.   Выдать договор социального найма жилого помещения:

- на имя Зыковой Галины Александровны,   12.09.1959  года рождения,  на жилое помещение, расположенное по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, рабочий поселок Шаранга, улица Советская, дом 2а, квартира 18, общей площадью 57,5 кв.м.
Состав семьи 3 человека:
1.Сын-Зыков Евгений Сергеевич, дата рождения 30.08.1986.

2.Дочь-Вохминцева Наталья Сергеевна, дата рождения, 28.04.1982.
           3.Рекомендовать ООО «Спектр» заключить договор социального найма жилого помещения  на жилое помещение, расположенное по адресу: Нижегородская область, Шарангский район, рабочий поселок Шаранга, улица Советская, дом 2а, квартира 18, общей площадью 57,5 кв.м.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
С.В.Краев

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом